Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: GrifZhaber, Gerhard; Tel.: 0821-592714; Mobil: 01716535490
E-Mail: gerhard.gruesshaber@t-online.de; Fax: 032226859420

Stand: 05.10.2025

Saison 2025-26 / Manner / Bezirksliga Nord / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

15 Sa 04.10.2025 14:00 TSV Ingolstadt-Nord 1 TSV Aichach G1

13 Sa 04.10.2025 16:00 SpG Eitensheim/Egweil G1 SpG Bausch-Holzheim G1

14 Sa 04.10.2025 16:00 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 2 SK Lenting 1

12 So 05.10.2025 10:00 SpG Stepperg/Schonesb. 2 Losodica Munningen G2

11 Sa 18.10.2025 15:00 DJK Eichstatt 2 SKK Morslingen G1

Saison 2025-26 / Manner / Bezirksliga Nord / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 TSV Ingolstadt-Nord 1 N 3 6-0 19,0 2 4-0 14,0 1 2-0
2 SpG Bausch-Holzheim G1 N 3 5-1 16,0 1 2-0 5,0 2 3-1
3 Losodica Munningen G2 N 1 2-0 6,0 1 2-0 6,0 0 0-0
4 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 2 N 2 2-2 100 1 2-0 7,0 1 0-2
5 DJK Eichstatt 2 N 2 2-2 9,0 1 2-0 7,0 1 0-2
6 SpG Eitensheim/Egweil G1 N 2 2-2 6,0 1 0-2 1,0 1 2-0
7 TSV Aichach G1 N 2 1-3 6,0 1 1-1 4,0 1 0-2
8 SKlLenting 1 N 1 0-2 0,0 0 0-0 0,0 1 0-2
9 SpG Stepperg/Schonesb. 2 N 2 0-4 4,0 1 0-2 3,0 1 0-2
10 SKK Mérslingen G1 N 2 0-4 4,0 1 0-2 3,0 1 0-2

Saison 2025-26 / Manner / Bezirksliga Nord / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
118892 Eckert, Oswald TSV Ingolstadt-Nord 1 566
118779 Breckner, Gerhard TSV Ingolstadt-Nord 1 564
084914 Peuser, Michael TSV Ingolstadt-Nord 1 548
113975 Weichhart, Bernd TSV Ingolstadt-Nord 1 529
126254 Meier, Daniel SpG Eitensheim/Egweil G1 522
163065 Engel, Ulrich TSV Ingolstadt-Nord 1 512
126244 Govorcinovic, Tihomir SpG Eitensheim/Egweil G1 503
126264 Sommer, Rudolf SpG Eitensheim/Egweil G1 496
112377 Thurner, Martin SpG Eitensheim/Egweil G1 495
126251 Jakob, Stephan SpG Eitensheim/Egweil G1 493
Saison 2025-26 / Manner / Bezirksliga Nord / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
114075 Seebach, Dominik TSV Aichach G1 550
127133 Schweizer, Reinhard SpG Bausch-Holzheim G1 542
115280 Krakowka, Andreas SpG Bausch-Holzheim G1 524
115282 Niesner, Christian SpG Bausch-Holzheim G1 516
127131 Kerle, Patrick SpG Bausch-Holzheim G1 514
114076 Kosmak, Christian TSV Aichach G1 511
033724 Kappel, Manfred TSV Aichach G1 511
114079 Ochsler, Adolf TSV Aichach G1 509
761982 Scherer, Josef SpG Bausch-Holzheim G1 500
114095 Kichler, Benjamin TSV Aichach G1 494
Saison 2025-26 / Manner / Bezirksliga Nord / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim DJK Eichstatt 2 3509 20.09.2025 DJK Sportzentrum Eichstatt
Mannschaft Auswarts SpG Eitensheim/Egweil G1 3186 27.09.2025 SKK Mérslingen
Spieler Heim Niefnecker, Michael 619 20.09.2025 DJK Sportzentrum Eichstatt
Spieler Auswarts Sommer, Rudolf 592 27.09.2025 SKK Mérslingen

Ergebnis
6,0 : 2,0
10:7,0
Verlegt
Verlegt
Verlegt

MP
5,0
11,0
0,0
3,0
2,0
5,0
2,0
0,0
1,0
1,0

Abr
219
192
202
158
155
140
139
166
168
133

Abr
203
180
167
176
149
164
150
175
146
155



Saison 2025-26 / Manner / Bezirksliga Nord / 3. Spieltag / Ergebnisiubersicht

15

TSV Ingolstadt-Nord 1

Breckner, Gerhard
Griinzel, Martin
Hammer, Uwe-Georg
Peuser, Michael
Weichhart, Bernd
Engel, Ulrich

Eckert, Oswald

U. Hammer fir M. Griinzel nach 36 Wurf

13

SpG Eitensheim/Egweil G1

Thurner, Martin
Beck, Martin
Meier, Daniel

Sommer, Rudolf
Govorcinovic, Tihomir
Jakob, Stephan
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Kegel
564

241
250
548
529
512
566
3210

Kegel
495

485
522

496

503

493
2994

H. Riedel fur G. Pogoreutschnig nach 90 Wurf

12

SpG Stepperg/Schonesb. 2

Dietenhauser, Florian
Maier, Rudolf

Mayer, Armin

Eibl, Daniel
Schuster, Stefan
Frohlich, Patrick

6,0
SP
4,0
0,0
1,0
2,0
2,0
2,0
3,0

14,0

1,0
SP
2,0
2,0
2,0

1,0
1,0
1,0
9,0

0,0
SP
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0

MP
1,0

1,0
1,0
1,0
2,0

1,0

0,0

MP

1,0

1,0

0,0

1,0
1,0
1,0
2,0

20

2,0
SP  Kegel
0,0 494
3,0 509
2,0 550
2,0 511
2,0 511
1,0 494
10,0 3069
7,0
SP  Kegel
2,0 514
2,0 500
1,0 329
1,0 129
3,0 542
3,0 524
3,0 516
15,0 3054
4,0
SP  Kegel
2,0 439
3,0 405
0,0 0
0,0 0
0,0 0
0,0 0
5,0 844

TSV Aichach G1

Heil, Josef
Ochsler, Adolf

Seebach, Dominik
Kappel, Manfred

Kosmak, Christian
Kichler, Benjamin

SpG Bausch-Holzheim G1

Kerle, Patrick

Scherer, Josef
Pogoreutschnig, Georg
Riedel, Harald
Schweizer, Reinhard
Krakowka, Andreas
Niesner, Christian

Losodica Munningen G2

Schwab, Jochen
Rudel, Alexander
Schwab, Jakob
Buhler, Simon
Wagner, Michael
Bucher, Markus
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Saison 2025-26 / Manner / Bezirksliga Nord / 3. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Niefnecker, Michael
Kdgler, Marc
Niefnecker, Andreas
Strigl, Tobias
Hell, Manuel
Meuth, Patrick
Mdller, Steve
Frohlich, Patrick
Hertle, Hannes
Niesner, Christian
Rudel, Alexander
Seebach, Dominik
Lang, Wolfgang
Sommer, Rudolf
Eckert, Oswald
Dietenhauser, Florian
Griinzel, Martin
Schwab, Jakob
Weber, Thomas
Benzinger, Roland
Kopold, Johannes
Kerle, Patrick
Rehm, Fabian
Weichhart, Bernd
Breyer, Stefan
Lofflad, Sven
Kappel, Manfred
Farber, Uwe
Meier, Daniel
Kiesewetter, Klaus
Breckner, Gerhard
Heinz, Andreas
Stachel, Jorg
Bucher, Markus
Frey, Jurgen
Besik, Viktor
Peuser, Michael
Riedel, Harald
Heil, Josef
Engel, Ulrich
LaRmann, Peter
Bobinac, Michael
Hollinger, Jirgen
Kosmak, Christian
Govorcinovic, Tihomir
Schweizer, Reinhard
Ochsler, Adolf
Mayr, Christian
Hager, Klaus
Jakob, Stephan

Klub
DJK Eichstatt
DJK Eichstatt
DJK Eichstatt
DJK Eichstatt
SpG Stepperg/Schonesb.

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

DJK Eichstatt

SpG Stepperg/Schonesb.
Losodica Munningen
SpG Bausch-Holzheim
Losodica Munningen
TSV Aichach

SKK Morslingen

SpG Eitensheim/Egweil
TSV Ingolstadt-Nord
SpG Stepperg/Schonesb.
TSV Ingolstadt-Nord
Losodica Munningen
SKK Morslingen

DJK Eichstatt

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SpG Bausch-Holzheim
DJK Eichstatt
TSV Ingolstadt-Nord

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

Losodica Munningen
TSV Aichach

SKK Morslingen

SpG Eitensheim/Egweil

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Ingolstadt-Nord

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SpG Stepperg/Schonesb.
Losodica Munningen
DJK Eichstatt

SK Lenting

TSV Ingolstadt-Nord
SpG Bausch-Holzheim
TSV Aichach

TSV Ingolstadt-Nord
SKK Morslingen

SK Lenting

SpG Eitensheim/Egweil
TSV Aichach

SpG Eitensheim/Egweil
SpG Bausch-Holzheim
TSV Aichach

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SpG Stepperg/Schonesb.
SpG Eitensheim/Egweil

AK
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
U23m
Méanner
Méanner
Méanner
SenBm
SenBm
SenBm
U23m
Méanner
U23m
SenAm
Méanner
U23m
Méanner
U23m
Méanner
U23m
Méanner
SenAm
SenAm
Méanner
SenAm
SenAm
Méanner
Méanner
SenAm
SenAm
SenBm
Méanner
SenBm
Méanner
SenBm
SenBm
Méanner
SenAm
SenAm
SenAm
SenBm
SenBm
Méanner
Méanner
SenBm
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0,00

0,00

0,00

0,00
570,00

0,00
557,00
591,00

0,00
535,00

0,00
550,00
535,00
592,00
510,00
553,00
541,00

0,00
503,00
534,00
521,00
528,00
498,00
530,00

0,00

0,00
511,00
513,00
526,00
515,00
510,00
508,00

0,00

0,00
520,00
520,00
475,00
515,00
494,00
518,00
499,00
512,00
512,00
511,00
518,00
522,00
509,00
474,00

0,00
518,00

MP
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
20
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
20
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0

Sp Heim-@
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619,00
590,00
590,00
579,00

0,00
567,00
568,00
531,00
559,00
591,00
547,00
542,00
554,00
496,00
556,00
528,00
537,00
535,00
566,00

0,00
543,00
537,00
563,00
527,00
528,00
526,00
538,00
535,00
522,00
532,00
530,00
537,00
521,00
521,00

0,00

0,00
540,50

0,00
536,00
513,00
526,00

0,00

0,00

0,00
503,00
481,00
507,00
542,00
507,00
493,00

MP Sp Ges-@

1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
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619,00
590,00
590,00
579,00
570,00
567,00
562,50
561,00
559,00
553,67
547,00
546,00
544,50
544,00
540,67
540,50
539,00
535,00
534,50
534,00
532,00
531,00
530,50
528,00
528,00
526,00
524,50
524,00
524,00
523,50
523,33
522,50
521,00
521,00
520,00
520,00
518,67
515,00
515,00
514,67
512,50
512,00
512,00
511,00
510,50
508,33
508,00
508,00
507,00
505,50

MP
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0
2,0
1,0
3,0
1,0
20
20
1,0
3,0
1,0
20
1,0
0,0
1,0
20
3,0
1,0
3,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
20
20
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
20
1,0
1,0
0,0

Best
619
590
590
579
570
567
568
591
559
591
547
550
554
592
566
553
541
535
566
534
543
542
563
530
528
526
538
535
526
532
564
537
521
521
520
520
548
515
536
518
526
512
512
511
518
542
509
542
507
518



